
  

 

  
      
      UNIONE EUROPEA 

Fondo Sociale Europeo 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 

P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.gov.it/ 

      
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 

INNOVAZIONE 

 

                                             
Circ. int. N. 44                                                                                                                                Bisceglie, 05/10/2016 
 

  Alla cortese attenzione  
 

dei genitori degli alunni 
del personale docente  

dei collaboratori scolastici 
SCUOLA DELL'INFANZIA  

 

delle inss. Responsabili di plesso  
 del  DSGA 

 
p.c. all'A.A. Diasparra Cataldo 

 

al sito web di Istituto  
OGGETTO: servizio mensa nella scuola dell'infanzia - a.s. 2016/17. 
 
Il Dirigente scolastico 
 

 VISTA la nota del Comune di Bisceglie, con cui si comunica la attivazione del servizio mensa nelle 
scuole dell'infanzia ; 

 CONSIDERATE le esigenze di servizio dei collaboratori scolastici nei diversi plessi del Circolo; 
 VALUTATO che l'attuale organico dei collaboratori scolastici non consente di garantire in tutti i 

plessi adeguate condizioni vigilanza e di igiene degli ambienti scolastici per l'intera durata del 
normale orario scolastico 

 

DISPONE 
 

 che in tutti i plessi di scuola dell'infanzia del 2° Circolo sia attivato il servizio mensa, a partire dal 10 
ottobre 2016; 

 che nei plessi "Don Tonino Bello" e "Via Martiri di via Fani" le attività didattiche si svolgano a tempo 
pieno, dalle ore 8:00 alle ore 16:00   

 che nei plessi "Caputi" e "Via Mascagni", in attesa della definitiva dotazione organica dei 
collaboratori scolastici, le attività didattiche continueranno a svolgersi a tempo ridotto, dalle ore 
8:00 alle ore 13:00, fino a nuova comunicazione; conseguentemente, il personale scolastico non 
potrà usufruire del buono-mensa. 

 

Si confida nella collaborazione di tutte le componenti scolastiche. 
 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                           (Prof. Gaetano RAGNO) 
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                         dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:baee06900x@istruzione.it

